平成　　年　　月　　日
○○　○○ 殿
山口県山口市山口町山口１２－３４
株式会社　山口サービス
代表取締役　○○　○○
採用通知書
拝啓　貴殿にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
このたびは当社の採用試験にご応募頂きありがとうございました。
慎重に選考を行った結果、貴殿を採用することが決定しましたので、ご通知申し上げます。
つきましては、同封の書類に必要事項をご記入の上、期限内にご返送ください。　なお、入社日は下記を予定していますので、併せてご通知申し上げます。　入社日に出社できない事情がある場合、当社担当者にすみやかにご連絡ください。　無断欠席の場合、採用を取消す場合がありますのでご留意ください。
敬具

記
《 同封書類 》

１．入社承諾書

1通

２．返送用封筒

1枚

提出期限：平成　　年　　月　　日
《 入社日 》

日　時 ： 平成　　年　　月　　日　午前　　時　　分

場　所 ： 本社５Ｆ　大会議室
ご質問等は、下記担当までご連絡ください。
人事部　○○　○○
ＴＥＬ：12-3456-7890

以上